Grimentz, 51° Féte ATFVR - Liste des Résultats

Tambours Minimes
Challenge offert par "Cave du Tunnel - Conthey"

Avec couronne
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Sierro Timéo
Martignier Lenny
Eltschinger Nicolas
Briguet Fabian
Massy David
Michellod Lenny
Sierro Adélien
Schucan Sacha
Balmer Lucien
Liand Diego
Abbet Margaux
Rudaz Nolan
Savioz Kelyan
Mestrinho Yohan
Roux Thibault

Sans couronne

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Masson Dani
Kessler Nathéo
Vouillamoz Bastien
Savioz Baptiste
Pignat Manon

Praz Cyril

Cherifi Mathias
Frossard Nathan
Berthouzoz Eliot
Ecoffey Maél
Ebenegger Mathieu
Epiney Axel
Misson Antoine
Héritier Hugo
Delos Mathéo
Cherifi Nolan
Jacquemetttaz Marius
Richard Elodie
Wassmer Matti
Paccolat Marc
Sauthier Lohan
Zuber Tibault
Dessimoz Loris
Agier Brendan
Conus Tristan
Marques Ellyne
Fournier Valentin
Fardel Matéo
Marques Maelly

Vétroz
Chablais
Sierre
Sierre
Grimentz
Lourtier
Vétroz
Saviése
Sierre
Saviése
Martigny
Vétroz
ET Anniviers
Sierre
Ayent

Lourtier
Sierre

Vétroz

Sierre
Martigny
Vétroz

ET Anniviers
Saviese
Conthey
Lourtier
Sierre

ET Anniviers
ET Anniviers
Sierre
Conthey

ET Anniviers
Ayent
Martigny
Martigny
Martigny
Conthey
Sierre
Conthey
Conthey
Ayent
Vétroz
Vétroz
Ayent
Vétroz

TM.1

37.70
35.30
37.30
36.70
36.00
36.90
35.20
36.00
36.50
34.50
35.40
36.10
34.00
36.20
34.40

33.60
34.40
32.50
35.00
33.30
32.70
32.90
34.20
33.50
32.55
31.70
32.90
32.15
31.50
32.70
32.10
32.70
32.40
32.30
31.30
31.40
30.75
32.30
31.95
29.75
30.95
31.05
29.75
30.65

T™.2 TOTAL
46.30 84.00
46.80 82.10
44.20 81.50
44.60 81.30
45.20 81.20
44.30 81.20
45.80 81.00
44.80 80.80
43.00 79.50
44.80 79.30
43.70 79.10
42.70 78.80
44.40 78.40
42.05 78.25
43.60 78.00
44.20 77.80
43.20 77.60
44.50 77.00
42.00 77.00
42.90 76.20
43.20 75.90
42.90 75.80
41.55 75.75
42.20 75.70
42.50 75.05
43.20 74.90
42.00 74.90
42.30 74.45
42.60 74.10
41.20 73.90
41.70 73.80
40.80 73.50
41.00 73.40
40.90 73.20
41.00 72.30
40.80 72.20
41.40 72.15
39.55 71.85
39.50 71.45
40.35 70.10
38.95 69.90
38.80 69.85
39.75 69.50
36.70 67.35
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Tambours Juniors 2 TJ2.1
Challenge offert par "Albert Bétrisey - Ayent - Pdt du Gd Conseil 2006-07"

Avec couronne
1 Perroud Pierre Saviése 42.50
Sans couronne

2 Crettaz Tristan Sierre 41.40

Tambours Juniors 1 TJ1.1
Challenge offert par "Robert Métrailler - Membre d'honneur ATFVR - Sierre"

Avec couronne

1 Schroter Lionel Vétroz 46.60
2 Nalesso Théa Vétroz 45.90
3 Urdieux Adrien Sierre 44.40
4 Liand Lucas Vétroz 43.30
5 Pont Roman Sierre 43.80
6 Beytrison Denis Suen 43.10

Sans couronne

7 Briguet Axel Sierre 42.90
8 Coppey Grégory Vétroz 42.30
9 Roh Loic Conthey 41.70
10 Bonvin Clément Sierre 42.10
11 Léger Théo Conthey 41.40
12 Abbé Julien Sierre 41.10
13 Roh Maélan Conthey 41.70
14 Schupbach Benjamin Vétroz 41.30
15 Léger Hugo Conthey 38.00
16 Dorsaz Jules Vétroz 37.90
Tambours 1 TI1.1
1 Avanthay Christophe Chablais 39.20
2 Trincherini Grégoire Conthey 38.10
3 Métrailler Sébastien Sierre 38.40
4 Chervaz Romain Chablais 38.00
5 Inderkummen Philipp Chablais 38.80
6 Zermatten Simon Suen 37.80
7 Ansermoz Nicolas Chablais 38.30
8 Orsinger Lucien Martigny 37.00
9 Varone Eric Martigny 37.00
10 Boulnoix Gaél Vétroz 36.80
11 Bussien Grégory Chablais 35.60
12 Luyet Mathieu Saviése 35.50
13 Primmaz Grégory Martigny 36.00
14 Dayer Mathew Saviése 36.00
15 Meyer Guillaume Vétroz 34.50

TJ2.2 TOTAL
40.50 83.00
39.10 80.50
TJ1.2 TOTAL
45.40 92.00
45.00 90.90
44.00 88.40
44.10 87.40
43.20 87.00
43.10 86.20
42.40 85.30
42.80 85.10
42.80 84.50
41.90 84.00
42.30 83.70
42.00 83.10
40.80 82.50
40.40 81.70
40.05 78.05
39.60 77.50
T1.2 TOTAL
38.90 78.10
38.70 76.80
38.00 76.40
38.00 76.00
37.20 76.00
38.10 75.90
36.90 75.20
36.80 73.80
36.40 73.40
36.60 73.30
36.20 71.80
36.00 71.50
35.60 71.00
34.80 70.60
34.40 67.80
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Groupes Tambours 2
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Les vieux d'Oct.

Les Charratains
LeoDenAdr

Les planplans

Les Tartenpions
MaxGilSim

Les lapins bleus
Blanche-Neige et les 2 nains
Les Noupy

Chablais

Les Tabouchio's

Les Stars du ballon rond
Les bibobonos junior
Les super lunettes de vitesse
Les Poufsouffles

Les Apollons

Les Fous furieux

Les taupes a barbe

Les pandas du désert
Félicitasierre

Les jeunes Titans

Les jeunes octoduriens
les Molusques

Les Blancs

Les Rouges

Groupes Tambours 1
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La cagette a pommes

Les dopés

La bonne, la béte et le cure-dent
Marcoo!

Aumagré

Stéroide Gang

Silence, on joue!

Huthélo

La troupe des litres

Sections Tambours Juniors

Martigny
Martigny
Suen
Lourtier
St-Jean

Suen

ET Anniviers
Vétroz
Saviese
Chablais
St-Jean
Sierre
Saviese
Saviese
Sierre

Sierre

Vétroz

ET Anniviers
ET Anniviers
Sierre

Sierre
Martigny
Sierre
Conthey
Conthey

Chablais
Chablais
Vétroz
Saviese
Conthey
Sierre
Vétroz
Conthey
Vétroz

Challenge offert par "Dylan Mithieux - Agent immobilier"
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Vétroz
Saviese
Sierre
Lourtier

ET Anniviers
Conthey
Martigny

GT2.1 GT2.2 TOTAL
29.30 37.50 66.80
28.60 36.60 65.20
27.90 37.30 65.20
28.60 36.20 64.80
28.20 36.50 64.70
27.80 36.40 64.20
27.30 36.90 64.20
28.10 36.00 64.10
28.80 35.10 63.90
26.90 36.40 63.30
27.70 35.40 63.10
28.20 34.80 63.00
27.80 35.10 62.90
27.60 35.20 62.80
27.10 34.80 61.90
26.90 34.70 61.60
26.60 34.80 61.40
26.30 34.80 61.10
27.50 33.40 60.90
26.50 34.30 60.80
27.70 32.50 60.20
25.00 35.00 60.00
25.10 34.00 59.10
25.40 31.55 56.95
24.30 32.60 56.90
GT1.1 GT1.2 TOTAL
38.90 38.70 77.60
37.80 38.40 76.20
37.50 37.30 74.80
36.80 36.30 73.10
35.80 36.70 72.50
35.90 35.50 71.40
34.00 36.70 70.70
32.90 35.30 68.20
33.10 34.80 67.90
STJ.1 STJ.2 TOTAL
36.00 38.50 74.50
36.30 37.40 73.70
36.30 36.10 72.40
35.20 35.80 71.00
35.30 35.50 70.80
35.00 35.40 70.40
34.30 35.10 69.40
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Fifres Minimes
Challenge offert par "Oeno-Tech - Conthey"

Avec couronne
1 Fisch Margot
Sans couronne

2 Pellaud Lyne
3 Schucan Olivia

Fifres Juniors
Challenge offert par "Castors.ch"

Avec couronne

1 Cotter Emilie
2 Michellod Carole

Sans couronne

Paulsen Johanna
Suhana Mazotti
Dayer Quentin
Savioz Aurélien
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Groupes Fifres

1 Totally Spices 2.0
2 AuNiVa
3 Les Potineuses

Saviése

Saviese
Saviese

Saviése
Sierre

Ayent
Saviése
Saviése
Sierre

Saviese
Sierre
Saviese

TOTAL
35.90
34.10
33.30
Fl.1 Fl.2 TOTAL
37.40 37.10 74.50
35.90 36.60 72.50
35.60 36.30 71.90
34.70 34.80 69.50
33.10 35.00 68.10
34.30 33.50 67.80
TOTAL
34.90
34.20
31.60
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Fifres Anciens Minimes

Challenge offert par "David Bonvin - Membre d'honneur ATFVR - Corin"

Avec couronne

lex

lex
3
4

Zufferey Eve
Bruchez Emilien
Quarroz Lois
Pochon William

Sans couronne

Vuignier Emely
Fournier Morgane
Zufferey Manon
Fardel Léna
Théoduloz Eline
Moulin Méline
Fellay Pauline
Monnet Chloé

Fifres Anciens Juniors

Challenge offert par "Imprimerie de la Morge - Conthey"

Avec couronne

Constantin Emilie
Cardona Romane

Sans souronne
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Savioz Elisa
Quarroz Flavie
Bruchez Line
Maret Simon
Massy Noélie

Fifres Anciens

Rossier Loic
Barcala Chabely
Pralong Thierry

Groupes Fifres Anciens

01NN AW~

Ricatapling

Les Balmos

Les Loups de Mayoux
Becs de Boissons

Les Artistes

Pinte de Tsavolire
L'A Vieille Prune
WLP

St-Jean
Lourtier
Suen
Lourtier

Suen
Suen
St-Jean
Suen
Suen
St-Jean
Lourtier
St-Jean

St-Jean
St-Jean

St-Jean
Suen
Lourtier
Lourtier
Grimentz

Suen
Suen
Suen

St-Jean
Lourtier
St-Jean
Suen
St-Jean
Suen
Suen
Lourtier

TOTAL
36.80
36.80
36.70
36.20
35.60
34.10
33.80
33.20
32.80
32.20
32.00
30.60
FAJ.1 FAJ.2 TOTAL
36.50 38.40 74.90
36.10 38.10 74.20
35.40 37.70 73.10
35.90 37.00 72.90
34.90 35.90 70.80
34.90 34.90 70.10
34.40 34.40 68.50
FA.l FA.2 TOTAL
38.60 38.90 77.50
36.50 35.20 71.70
35.10 35.40 70.50
GFA.1 GFA.2 TOTAL
37.20 38.60 75.80
36.80 34.80 71.60
34.80 35.60 70.40
35.00 34.90 69.90
34.90 34.60 69.50
34.50 34.50 69.00
33.90 35.00 68.90
32.70 32.20 64.90



